
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.267.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), § 14 Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 184,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 466 241 892,67 zł, w tym:

1) dochody bieżące 438 955 037,67 zł,

2) dochody majątkowe 27 286 855,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 184,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 542 235 155,67 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 432 502 927,07 zł,

2) wydatki majątkowe 109 732 228,60 zł.

§ 3. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
celowej na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w zakresie opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w kwocie 56 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 59 452,00 zł.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Hetman

Id: 523B88F5-6520-48C1-8823-9FE82D634579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.267.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 17 maja 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał Wyszczególnienie Zwiększyć

 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY   OGÓŁEM 15 000,00 14 816,00 0,00 0,00 15 000,00 14 816,00

ZADANIA WŁASNE 15 000,00 14 816,00 0,00 0,00 15 000,00 14 816,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00

Dochody bieżące, w tym: 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00

- dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich (pozyskane 
z budżetu Unii Europejskiej)

0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00

- dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich (pozyskane 
z budżetu państwa)

0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 1 274,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Dochody bieżące, w tym: 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

WYDATKI   OGÓŁEM 53 200,00 67 905,00 14 889,00 0,00 68 089,00 67 905,00

ZADANIA WŁASNE 53 200,00 67 905,00 14 889,00 0,00 68 089,00 67 905,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00

Id: 523B88F5-6520-48C1-8823-9FE82D634579. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 19 816,00 0,00 0,00 5 000,00 19 816,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00

4)Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, 
w części związanej z realizacją 
zadań Miasta

0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

3)Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 0,00 14 889,00 14 889,00 0,00 14 889,00 14 889,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 14 889,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 14 889,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 14 889,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 14 889,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0,00 0,00 14 889,00 0,00 14 889,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 14 889,00 0,00 14 889,00 0,00

Id: 523B88F5-6520-48C1-8823-9FE82D634579. Podpisany Strona 2



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 14 889,00 0,00 14 889,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 14 889,00 0,00 14 889,00 0,00

Id: 523B88F5-6520-48C1-8823-9FE82D634579. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.267.2019 Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój

z dnia 17 maja 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 24 000,00 56 000,00 32 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00

ZADANIA 
WŁASNE 24 000,00 56 000,00 32 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 24 000,00 0,00 32 000,00 0,00 56 000,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

24 000,00 0,00 32 000,00 0,00 56 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 24 000,00 0,00 32 000,00 0,00 56 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

24 000,00 0,00 32 000,00 0,00 56 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

24 000,00 0,00 32 000,00 0,00 56 000,00 0,00

Id: 523B88F5-6520-48C1-8823-9FE82D634579. Podpisany Strona 1




